保護者各位

令和８年１月５日

初春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

保護者療育研修会の第 4 回目を下記の通り開催致します。

子育てを経験したお父さんより、不安や悩み、迷いながら子育てしてきたこと、幼児期

に大切なこと等のお話をお聞きする予定です。

是非、参加下さいますようご案内申し上げます。

記

 １、日時  令和８年 2 月 6 日（金）午後１時３０分～３時

 ２、会場  鶴岡市総合保健福祉センター にこ♥ふる 3 階 大会議室 1

３、内容  講話「わが子の気持ちに寄り添い、可能性を伸ばす子育てを目指して」

４、講師  自閉症診断されたお子さんの保護者

５、対象  お子さんの発達を心配している、または発達障害のある未就学児の保護者

6、申込み  電子申請、在園している園。締め切り ２月２日（月）まで

＊お父さんたちの参加もお待ちしております！

お申込みは

こちらから

≪申込み・問合わせ先≫

鶴岡市総合保健福祉センター にこ♥ふる内

鶴岡市こども家庭センター（担当）安野・近藤

TEL２５－２７４１  FAX２５－２４７１

送信先：FAX ２５-２４７１ (FAX送信票添書不要)

こども家庭センター 行

2 月 6 日（金）第 4 回保護者療育研修会 参加申込書

園 名

電話番号

お子さんの名前 保護者名 連絡先

＊事前に質問がありましたらお書きください。